

## TIEDOTE

26.6.2017

Julkaisuvapaa 26.6.2017

### **Hanna-Mari Ojala voitti Suomi100-runovideokilpailun**

Lahden runomaratonilla palkittiin Hullunhieno Suomi? -runo- ja runovideokilpailun parhaimmisto. Hullunhieno Suomi? -runo- ja runovideokilpailu järjestettiin 1.11.2016 – 23.4.2017 välisenä aikana. Kilpailu oli osa Suomi 100 -juhlavuoden ohjelmaa. Palkintojenjako pidettiin Lahdessa 18.6.2017.

Runovideokilpailun yleisen sarjan voittajaksi julistettiin Kristiinankaupungista kotoisin oleva, nykyään Tampereella asuva Hanna-Mari Ojala teoksellaan Mieleni minun, joka kuittasi voitostaan 1000 euron palkintosumman. Kilpailun päätuomarina toimi taiteilijaprofessori, runoilija Risto Ahti, runovideokilpailun tuomareina toimivat kuvataiteilija, valtiotieteiden tohtori Soile Yli-Mäyry, taiteilija, elokuvakouluttaja Erkki Perkiömäki sekä edellisen runovideokilpailun voittajatiimin edustaja teatteritaiteen tohtori Pia Houni. Palkitut videot ovat näkyvissä Runomaratonin verkkosivuilla.

Tuomarit arvioivat, että: ”Mieleni minun-runovideon visuaalinen maailma on unenomainen, taianomainen ja se leikkii ristikkäiskuvien voimalla. Runo lausutaan vakuuttavasti. Teos ei jätä välinpitämättömäksi ja sen viesti on selkeä.” – ”Vuoden 2017 runovideokilpailun teoksista tuomarit olivat suhteellisen yksimielisiä palkittujen suhteen. Niissä päästiin lähelle sitä, mitä runovideoilta sopi odottaa: tekstin, visuaalisuuden ja äänimaiseman yhtenäistä kokonaisuutta. Palkituissa videoissa oli sekä sisällöllisesti että teknisesti osaamista. Ne myös osoittivat, että runovideo ei ole helppo taiteen muoto tai laji. Se vaatii ymmärtämään erilaisten kerrontatekniikoiden yhdistämisen tuottamaa kokonaiskuvaa ja oivaltamaan, miten nämä erilaiset taiteen lajit kommunikoivat keskenään.”

Ojala suunnitteli ja toteutti koko teoksen itse ilman työryhmää, suurin osa siitä on kuvattu Kristiinankaupungin Kanuunakallioilla. Häneltä ilmestyy myös kirja syksyllä Suomi 100 runokirjaa-sarjassa.

**Kuva:** Ville Kujala.

**Kuvateksti:** Hullunhieno Suomi? -runovideokilpailun voiton nappasi Hanna-Mari Ojala Tampereelta (kuvassa keskellä) teoksellaan Mieleni minun, toiseksi tuli lahtelaisen Auli Kokkosen (kuvassa vasemmalla) ja Hannu Sundelinin työ Minun on muistettava, kolmannelle sijalle tuomaristo arvioi hämeenlinalaisen Tytti Heikkisen (kuvassa oikealla) videon El Ultimo Adonis vei mun sydämmen.

### **Lisätietoja:**

Hanna-Mari Ojala (040) 562 8100 / [hanna.mari.ojala@gmail.com](mailto:hanna.mari.ojala@gmail.com) ja [www.runomaraton.com/kilpailut/](http://www.runomaraton.com/kilpailut/)